
 
 
 

 
 
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 340/2022 

BURMISTRZA MIASTA KĘTRZYN 

z dnia 10 października 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia  przetargu ustnego 

nieograniczonego na oddanie w najem na okres 3 lat lokalu użytkowego położonego w Kętrzynie 

przy ul. Pocztowej 10 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kętrzyn. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

14 września 2004 r w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213), w związku z ust. 23 Rozdziału I Uchwały 

Nr LVIII/438/98 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 28 stycznia 1998 r. w sprawie określenia zasad 

gospodarki nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Kętrzyn (j. t. Dziennik 

Urzędowy Województwa Warmińsko - Mazurskiego z 2009 r. nr 6, poz. 190 ze zm.) Burmistrz 

Miasta Kętrzyn zarządza co następuje:  

 

§1 

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzania przetargu ustnego nieograniczonego na oddanie 

w najem na okres 3 lat lokalu użytkowego o pow. 93,30 m
2
 zlokalizowanego na parterze budynku przy 

ul. Pocztowej 10 w Kętrzynie w następującym składzie: 

1. Natalia Zajk – Przewodnicząca Komisji 

2. Katarzyna Jezierska– Z-ca Przewodniczącej Komisji 

3. Agnieszka Kowalczyk – Pracownik Działu Administracji KTBS Sp. z o.o. 

4. Henryk Godlewski – Pracownik Działu Technicznego KTBS Sp. z o.o. 

 

§2 

Komisja Przetargowa przeprowadza przetarg w składzie co najmniej trzyosobowym,  

w tym Przewodnicząca lub Z-ca Przewodniczącej. W przypadku nieobecności Przewodniczącej jej 

funkcję sprawuje Z-ca Przewodniczącej. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 

/-/ Ryszard Niedziółka 
 
 

 

 
 
 

Sporządziła: Kinga Wąsiewicz 

Podinspektor ds. gospodarki nieruchomościami 


